

Distrimédica



552	CERA PARA OSSO: MISTURA OPACA E ESTÉRIL DE CERA DE ABELHA, PARAFINA E DILUENTES. ESPECIFICAÇÃO: CAIXA COM 12 UNIDADES.	UND	4	ETHICON	R\$ 346,26	trezentos e quarenta e seis reais e vinte e seis centavos	R\$ 1.385,04	um mil, trezentos e oitenta e cinco reais e quatro centavos
553	CERA Nº 7 USO ODONTOLÓGICO CX. C/ 12 LAMINAS - ESPECIFICAÇÃO: COMPOSTA DE HIDROCARBONETO, OLEO MINERAL E ANILINA, EM LAMINA.	CX	80	LYSANDA	R\$ 12,33	doze reais e trinta e três centavos	R\$ 986,40	novecientos e oitenta e seis reais e quarenta centavos
554	CERA Nº 7 USO ODONTOLÓGICO CX. C/ 40 BASTÕES - ESPECIFICAÇÃO: COMPOSTA DE HIDROCARBONETO, OLEO MINERAL E ANILINA; EM LAMINA.	CX	200	LYSANDA	R\$ 12,33	doze reais e trinta e três centavos	R\$ 2.466,00	dois mil, quatrocentos e sessenta e seis reais
555	CERA PERIFÉRICA Nº 6 CX. C/ 40 BASTÕES - ESPECIFICAÇÃO: COMPOSIÇÃO: PARAFINA, CERA DE ABELHA, COR AZUL.	CX	120	LYSANDA	R\$ 12,33	doze reais e trinta e três centavos	R\$ 1.479,60	um mil, quatrocentos e setenta e nove reais e sessenta centavos
556	CERA UTILIDADE CX. C/ 05 LAMINAS 225G - ESPECIFICAÇÃO: COMPOSIÇÃO: PARAFINA, CERA DE CAMAUBA, VASELINA E CORANTES ORGÂNICOS.	CX	160	LYSANDA	R\$ 13,05	treze reais e cinco centavos	R\$ 2.088,00	dois mil e oitenta e oito reais
557	COMPASSO DE WILLIS	UND	30	JON	R\$ 30,89	trinta reais e oitenta e nove centavos	R\$ 926,70	novecientos e vinte e seis reais e setenta centavos
558	CUBAS FLEXÍVEIS PARA MANIPULAR ALGINATO	UND	16	MAQUIRA	R\$ 7,24	sete reais e vinte e quatro centavos	R\$ 115,84	cento e quinze reais e oitenta e quatro centavos
559	CUBAS DE BORRACHA	UND	20	MAQUIRA	R\$ 6,80	seis reais e oitenta centavos	R\$ 136,00	cento e trinta e seis reais
560	CUBAS DE DERRETER CERA	UND	20	JON	R\$ 14,21	quatorze reais e vinte e um centavos	R\$ 284,20	duzentos e oitenta e quatro reais e vinte centavos
561	CUBAS DE GESSO (MÉDIA)	UND	20	MAQUIRA	R\$ 7,54	sete reais e cinquenta e quatro centavos	R\$ 150,80	cento e cinquenta reais e oitenta centavos
562	DISCOS DE CARBORUNDUM	UND	40	DHPRO	R\$ 17,68	dezessete reais e sessenta e oito centavos	R\$ 707,20	setecientos e sete reais e vinte centavos

Distrimédica Comércio de Produtos Médicos e Odontológicos Ltda.

Rua E, nº 58 | Loteamento dos Expedicionários II, Bairro: Dendê | Fone: (85) 3099.4959

CNPJ: 16.902.612/0001-00 | INS. ESTADUAL: 06.506198-5 | CEP: 60.714.705 | distrimedica@distrimedica.com.br

Distrimédica



563	DISCO DE LIXA SOF LEX SÉRIE LARANJA - DISCO DE 3/4" 13MM (DIÂMETRO) - ESPECIFICAÇÃO: COR/APRESENTAÇÃO CX COM 50; PARA ACABAMENTO E POLIMENTO DE RESTAURAÇÕES COMPÓSITOS.	KIT	4	SOFT	R\$ 239,25	duzentos e trinta e nove reais e vinte e cinco centavos	R\$ 957,00	novecentos e cinquenta e sete reais
564	LENTULO - ESPECIFICAÇÃO: ESPIRAL EM AÇO INOX, PROPULSOR DE CIMENTOS OBTURADOES E MEDICAÇÕES INTRACANAIIS PARA O INTERIOR DOS CANAIS RADICULARES, 17 MM NOS TAMANHOS DE 1 A 4, CAIXA UNIDADES SORTIDAS.	CX	24	INJETA	R\$ 123,25	cento e vinte e três reais e vinte e cinco centavos	R\$ 2.958,00	dois mil, novecentos e cinquenta e oito reais
565	LENTULO - ESPECIFICAÇÃO: ESPIRAL EM AÇO INOX, PROPULSOR DE CIMENTOS OBTURADOES E MEDICAÇÕES INTRACANAIIS PARA O INTERIOR DOS CANAIS RADICULARES, 21 MM NOS TAMANHOS DE 1 A 4, CAIXA UNIDADES SORTIDAS.	CX	24	INJETA	R\$ 123,25	cento e vinte e três reais e vinte e cinco centavos	R\$ 2.958,00	dois mil, novecentos e cinquenta e oito reais
566	LENTULO - ESPECIFICAÇÃO: ESPIRAL EM AÇO INOX, PROPULSOR DE CIMENTOS OBTURADOES E MEDICAÇÕES INTRACANAIIS PARA O INTERIOR DOS CANAIS RADICULARES, 25 MM NOS TAMANHOS DE 1 A 4, CAIXA UNIDADES SORTIDAS.	CX	40	INJETA	R\$ 123,25	cento e vinte e três reais e vinte e cinco centavos	R\$ 4.930,00	quatro mil, novecentos e trinta reais
567	ESPÁTULA LECRON EM AÇO INOXIDÁVEL	UND	40	LM	R\$ 6,09	seis reais e nove centavos	R\$ 243,60	duzentos e quarenta e três reais e sessenta centavos
568	ESPÁTULA Nº31 EM AÇO INOXIDÁVEL	UND	60	LM	R\$ 7,98	sete reais e noventa e oito centavos	R\$ 478,80	quatrocentos e setenta e oito reais e oitenta centavos
569	ESPÁTULA Nº7 EM AÇO INOXIDÁVEL	UND	60	LM	R\$ 6,60	seis reais e sessenta centavos	R\$ 396,00	trezentos e noventa e seis reais
570	ESPÁTULA Nº70 EM AÇO INOXIDÁVEL	UND	30	LM	R\$ 6,60	seis reais e sessenta centavos	R\$ 198,00	cento e noventa e oito reais
571	ESPÁTULA PARA GESSO COM CABO DE MADEIRA	UND	20	JON	R\$ 2,47	dois reais e quarenta e sete centavos	R\$ 49,40	quarenta e nove reais e quarenta centavos

Distrimédica Comércio de Produtos Médicos e Odontológicos Ltda.

Rua E, nº 58 | Loteamento dos Expedicionários II, Bairro: Dendê | Fone: (85) 3099.4959

CNPJ: 16.902.612/0001-00 | INS. ESTADUAL: 06.506198-5 | CEP: 60.714.705 | distrimedica@distrimedica.com.br

Distrimédica



572	ESPÁTULA PLÁSTICA PARA ALGINATO	UND	20	MAQUIRA	R\$	5,87	cinco reais e oitenta e sete centavos	R\$	117,40	cento e dezessete reais e quarenta centavos
573	FACA PARA GESSO	UND	10	JON	R\$	2,47	dois reais e quarenta e sete centavos	R\$	24,70	vinte e quatro reais e setenta centavos
574	GESSO PEDRA TIPO II	KG	2250	ASFER	R\$	4,64	quatro reais e sessenta e quatro centavos	R\$	10.440,00	dez mil, quatrocentos e quarenta reais
575	GESSO PEDRA COMUM TIPO III	KG	0	ASFER	R\$	11,60	onze reais e sessenta centavos	R\$	-	zero reais
576	GESSO TIPO IV - ESPECIFICAÇÃO: DE BAIXA EXPANSÃO DE PRESA INDICADO PARA LIGAS NOBRES, CERÂMICAS PURAS E PARA RESINAS ACRÍLICAS POTE CONTENDO 1 KILO.	POTE	500	COLTENE	R\$	37,70	trinta e sete reais e setenta centavos	R\$	18.850,00	dezoito mil, oitocentos e cinquenta reais
577	GESSO TIPO V. CONTÉM 1 KG.	QUILO	60	COLTENE	R\$	42,05	quarenta e dois reais e cinco centavos	R\$	2.523,00	dois mil, quinhentos e vinte e três reais
578	GESSO COMUM OU PARIS. EMBALADO EM SACO CONTENDO 25 KG.	SACO	90	CHAVES	R\$	71,05	setenta e um reais e cinco centavos	R\$	6.394,50	seis mil, trezentos e noventa e quatro reais e cinquenta centavos
579	GODIVA PARA MOLDAGEM - ESPECIFICAÇÃO: EM BASTÃO DE BAIXA FUSÃO UTILIZADO PARA IMPRESSÕES, À BASE DE MATERIAL ATÓXICO, DE FÁCIL MANIPULAÇÃO, COR VERDE, COM TEMPERATURA DE TRABALHO DE APROXIMADAMENTE 51°C, TIPO 1, CAIXA CONTENDO 15 BASTÕES E PESANDO 113 GRAMAS APROXIMADAMENTE.	CX	60	LYSANDA	R\$	22,81	vinte e dois reais e oitenta e um centavos	R\$	1.368,60	um mil, trezentos e sessenta e oito reais e sessenta centavos
580	ISOLANTE USO ODONTOLÓGICO - ESPECIFICAÇÃO: EM LIQUIDO; PARA ISOLAR MODELO DE GESSO EM RELACAO AO ACRÍLICO; FRASCO COM 120 ML.	UND	0	DENCRIL	R\$	30,45	trinta reais e quarenta e cinco centavos	R\$	-	zero reais

Distrimédica Comércio de Produtos Médicos e Odontológicos Ltda.

Rua E, nº 58 | Loteamento dos Expedicionários II, Bairro: Dendê | Fone: (85) 3099.4959

CNPJ: 16.902.612/0001-00 | INS. ESTADUAL: 06.506198-5 | CEP: 60.714.705 | distrimedica@distrimedica.com.br

Distrimédica



581	KIT CIRÚRGICO CONTENDO PARA EQUIPO ODONTOLÓGICO - ESPECIFICAÇÃO: 02 AVENTAIS; 01 CAMPO DE BANCADA; 01 CAMPO FENESTRADO; 01 PROTETOR DE REFLETRO; 01 PROTETOR DE CANETA DE ALTA ROTAÇÃO, 01 PROTETOR DE SUGADOR. GRAMATURA GROSSA.	KIT	2000	SKY	R\$ 23,20	vinte e três reais e vinte centavos	R\$ 46.400,00	quarenta e seis mil e quatrocentos reais
582	KIT DE PONTAS MONTADAS PARA ACABAMENTO E POLIMENTO DE RESINA ACRÍLICA - ESPECIFICAÇÃO: PONTAS DE SILICONE COM ÓXIDO DE ALUMÍNIO ESPECIAL PARA ACABAMENTO RESINAS ACRÍLICAS. CONTÉM 3 PONTAS: PA10 - COR MARRON - PARA ACABAMENTO INICIAL E REGULARIZAÇÃ - 10.000 RPM; PA20 - COR VERDE - PARA REMOÇÃO DE RISCOS - 7.000 RPM; PA30 - COR AMARELA - PROPORCIONA BRILHO FINAL - 5.000 RPM"	KIT	15	MICRODONT	R\$ 66,70	sessenta e seis reais e setenta centavos	R\$ 1.000,50	um mil reais e cinquenta centavos
583	KIT MOLDEIRAS VERNER LISA INOX PARA DENTADO	UND	10	TECNODENT	R\$ 9,50	nove reais e cinquenta centavos	R\$ 95,00	noventa e cinco reais
584	KIT MOLDEIRAS VERNER LISA INOX PARA DESDENTADO	UND	10	TECNODENT	R\$ 9,50	nove reais e cinquenta centavos	R\$ 95,00	noventa e cinco reais
585	KIT MOLDEIRAS VERNER PERFURADA INOX PARA DENTADO - ESPECIFICAÇÃO: CONTENDO 8 MOLDEIRAS (S1,S2,S3,S4,I1,I2,I3,I4)	KIT	30	TECNODENT	R\$ 81,20	oitenta e um reais e vinte centavos	R\$ 2.436,00	dois mil, quatrocentos e trinta e seis reais
586	KIT MOLDEIRAS VERNER PERFURADA INOX RASA PARA DESDENTADO	KIT	30	TECNODENT	R\$ 78,30	setenta e oito reais e trinta centavos	R\$ 2.349,00	dois mil, trezentos e quarenta e nove reais
587	MOLDEIRAS ORTODÔNTICAS PAR SUPERIOR E INFERIOR (Nº1,2,3,4,5,6,7 OU 8)	PAR	60	TECNODENT	R\$ 82,29	oitenta e dois reais e vinte e nove centavos	R\$ 4.937,40	quatro mil, novecentos e trinta e sete reais e quarenta centavos
588	MOLDEIRA PARCIAL EM INOX	UND	24	JON	R\$ 17,50	dezessete reais e cinquenta centavos	R\$ 420,00	quatrocentos e vinte reais
589	LÂMPADA A ÁLCOOL	UND	10	JON	R\$ 36,25	trinta e seis reais e vinte e cinco centavos	R\$ 362,50	trezentos e sessenta e dois reais e cinquenta centavos

Distrimédica Comércio de Produtos Médicos e Odontológicos Ltda.

Rua E, nº 58 | Loteamento dos Expedicionários II, Bairro: Dendê | Fone: (85) 3099.4959

CNPJ: 16.902.612/0001-00 | INS. ESTADUAL: 06.506198-5 | CEP: 60.714.705 | distrimedica@distrimedica.com.br

Distrimédica



590	LAMPARINA DE HANAU	UND	10	JON	R\$ 36,25	trinta e seis reais e vinte e cinco centavos	R\$ 362,50	trezentos e sessenta e dois reais e cinquenta centavos
591	LAMPARINA A ÁLCOOL. MATERIAL EM AÇO INOX. CAPACIDADE 60 ML.	UND	10	JON	R\$ 36,25	trinta e seis reais e vinte e cinco centavos	R\$ 362,50	trezentos e sessenta e dois reais e cinquenta centavos
592	LÁPIS CÓPIA (AZUL OU VERMELHO)	UND	12	FABER	R\$ 4,35	quatro reais e trinta e cinco centavos	R\$ 52,20	cinquenta e dois reais e vinte centavos
593	LÁPIS DERMATOGRÁFICO	UND	12	CASTELL	R\$ 12,91	doze reais e noventa e um centavos	R\$ 154,92	cento e cinquenta e quatro reais e noventa e dois centavos
594	LIQUIDO PARA RESINA ACRÍLICA AUTOPOLIMERIZÁVEL. FRASCO COM 1LITRO.	FRASCO	100	TDV	R\$ 98,60	noventa e oito reais e sessenta centavos	R\$ 9.860,00	nove mil, oitocentos e sessenta reais
595	LIQUIDO PARA RESINA ACRÍLICA AUTOPOLIMERIZÁVEL.	LITRO	20	TDV	R\$ 196,91	cento e noventa e seis reais e noventa e um centavos	R\$ 3.938,20	três mil, novecentos e trinta e oito reais e vinte centavos
596	MANDRIL PARA RODAS E DISCOS DE LIXA PARA PEÇA DE MÃO - ESPECIFICAÇÃO: (UTILIZADA EM PRÓTESE DENTÁRIA). TAMANHO APROXIMADO: 5 CM DE COMPRIMENTO E 2MM DE DIÂMETRO.	UND	12	MICRODONT	R\$ 3,99	três reais e noventa e nove centavos	R\$ 47,88	quarenta e sete reais e oitenta e oito centavos
597	MANDRIL PARA TIRA LIXA - ESPECIFICAÇÃO: PARA PEÇA DE MÃO UTILIZADA NA PRÓTESE DENTÁRIA, MEDIDAS APROXIMADAS: 5 CM DE COMPRIMENTO E 2 MM DE DIÂMETRO.	UND	12	MICRODONT	R\$ 7,11	sete reais e onze centavos	R\$ 85,32	oitenta e cinco reais e trinta e dois centavos
598	MANDRIL COMPATIVEL COM PONTAS DE SILICONE OPTIMIZE	UND	40	TDV	R\$ 89,90	oitenta e nove reais e noventa centavos	R\$ 3.596,00	três mil, quinhentos e noventa e seis reais
599	MACROMODELO COM MACROESCOVA	UND	4	DINAMO	R\$ 130,50	cento e trinta reais e cinquenta centavos	R\$ 522,00	quinhentos e vinte e dois reais

Distrimédica Comércio de Produtos Médicos e Odontológicos Ltda.

Rua E, nº 58 | Loteamento dos Expedicionários II, Bairro: Dendê | Fone: (85) 3099.4959

CNPJ: 16.902.612/0001-00 | INS. ESTADUAL: 06.506198-5 | CEP: 60.714.705 | distrimedica@distrimedica.com.br

Distrimédica



600	MEDIDORES PARA ALGINATO E ÁGUA	UND	12	ZHERMARCK	R\$	13,76	treze reais e setenta e seis centavos	R\$	165,12	cento e sessenta e cinco reais e doze centavos
601	PAPEL CARBONO ARTICULAR ACCU FILM II - ESPECIFICAÇÃO: PAKEL ENVELOPE C/ 12 FOLHAS	UND	15	PARKELL	R\$	17,37	dezessete reais e trinta e sete centavos	R\$	260,55	duzentos e sessenta reais e cinquenta e cinco centavos
602	PAPEL CARBONO ARTICULAR ACCU FILM II - ESPECIFICAÇÃO: INDICADO PARA O REGISTRO OCLUSAL. SUPER FINO PARA MAIOR PRECISÃO. NÃO DESENCADEIA REFLEXOS MANDIBULARES QUE PODEM DISTORCER E MORDIDA. PRODUZ MARCAS FÁCEIS DE INTERPRETAR. PRODUZ CÓPIA EXTREMAMENTE FIEL E NÃO BORRA. RIO COM 280 TIRAS (VERMELHO/PRETO) 3-1/2" L X 7/8"W".	ROLO	30	PARKELL	R\$	17,37	dezessete reais e trinta e sete centavos	R\$	521,10	quinhentos e vinte e um reais e dez centavos
603	PASTA PARA IMPRESSÃO (ZINCO ENOLIÇA) - ESPECIFICAÇÃO: COM 1 BSNAGA DE MASSA VERMELHA 60G. 1 BSNAGA DE MASSA BRANCA 120G. COMPOSIÇÃO: EUGENOL, OXIDO DE ZINCO, RESINA MINERAL, ÓLEO VEGETAL E CORANTE.	CX	250	TECHNEW	R\$	55,10	cinquenta e cinco reais e dez centavos	R\$	13.775,00	treze mil, setecentos e setenta e cinco reais
604	PAVIO OU CARDAÇO DE ALGODÃO PARA LAMPARINA A ÁLCOOL - ESPECIFICAÇÃO: PACOTE COM 12 UNIDADES. MEDIDAS APROXIMADAS DE 15CM DE COMPRIMENTO DE 0,7CM DE LARGURA.	PCT	30	JON	R\$	4,93	quatro reais e noventa e três centavos	R\$	147,90	cento e quarenta e sete reais e noventa centavos
605	PEDRA MONTADA PARA PEÇA DE MÃO CLINDRICA	UND	0	SCHELBE	R\$	3,99	três reais e noventa e nove centavos	R\$	-	zero reais
606	PEDRA MONTADA PARA PEÇA DE MÃO CÔNICA	UND	0	SCHELBE	R\$	3,99	três reais e noventa e nove centavos	R\$	-	zero reais
607	PLANO SPEE	UND	30	JON	R\$	36,25	trinta e seis reais e vinte e cinco centavos	R\$	1.087,50	um mil e oitenta e sete reais e cinquenta centavos
608	REMOVEDOR DE CERA 500ML - ESPECIFICAÇÃO: A BASE DE CARBONATO DE SÓDIO, BUTOXIETANOL ETC; PRODUTO REMOVEDOR DE CAMADAS DE GORDURAS VEGETAIS, ANIMAIS, MINERAIS, CERAS E ACABAMENTOS DE PISO. COMPOSIÇÃO: CARBONATO DE SÓDIO, BUTOXIE- TANOL, NONIFENOL ETOXILADO 95.	FRASCO	20	VIPI	R\$	46,55	quarenta e seis reais e cinquenta e cinco centavos	R\$	931,00	novecentos e trinta e um reais
609	VASELINA TÓPICA SÓLIDA BEM 90G KG	POTE	20	RIOQUIMICA	R\$	3,71	três reais e setenta e um centavos	R\$	74,20	setenta e quatro reais e vinte centavos

Distrimédica Comércio de Produtos Médicos e Odontológicos Ltda.

Rua E, nº 58 | Loteamento dos Expedicionários II, Bairro: Dendê | Fone: (85) 3099.4959

CNPJ: 16.902.612/0001-00 | INS. ESTADUAL: 06.506198-5 | CEP: 60.714.705 | distrimedica@distrimedica.com.br

Distrimédica



610	PÓ FIXADOR PARA DENTADURAS - ESPECIFICAÇÃO: PROPORCIONA MAIS FIRMEZA E PODE SER USADO DIARIAMENTE. EMBALAGEM COM 50G DE PÓ. GARANTE 12 HORAS DE FIXAÇÃO DIÁRIA.	UND	30	COLGATE	R\$ 40,60	quarenta reais e sessenta centavos	R\$ 1.218,00	um mil, duzentos e dezoito reais
611	REEMBASADOR PROVISÓRIO DENSO - ESPECIFICAÇÃO: RESINA RESILIENTE AUTOPOLIMERIZÁVEL UTILIZADO PARA REEMBASAMENTO PROVISÓRIO, DE USO PROLONGADO. REVESTIMENTO FIXO, COR ROSA, USADO QUANDO O PACIENTE NECESSITA DE REEMBASAMENTO DE DENTADURA SUPERIOR OU INFERIOR LEVE E TEMPORÁRIO. PARA USO EM PROCEDIMENTOS REALIZADOS NO CONSULTÓRIO ODONTOLÓGICO NA PRESENÇA DO PACIENTE. APRESENTAÇÃO: PÓ 40GR. LIQ. 40ML, 1 GLAZER PARA IMPERMEABILIZAÇÃO COM 8ML, 1 MEDIRO DE LÍQUIDO, 1 MEDIDOR DE PÓ E 1 MANUAL DE EXPLICAÇÃO. REG. ANVISA.	CX	20	DENCRIL	R\$ 156,60	cento e cinquenta e seis reais e sessenta centavos	R\$ 3.132,00	três mil, cento e trinta e dois reais
612	RÉGUA TERMOPLÁSTICA	UND	20	PRISMA	R\$ 37,70	trinta e sete reais e setenta centavos	R\$ 754,00	setecentos e cinquenta e quatro reais
613	SACA PRÓTESE MANUAL 5 PONTAS AUTOCLAVÁVEL	UND	20	GOLGRAN	R\$ 131,95	cento e trinta e um reais e noventa e cinco centavos	R\$ 2.639,00	dois mil, seiscentos e trinta e nove reais
614	SACA BROCAS ALTA ROTAÇÃO	UND	76	MICRODENT	R\$ 25,38	vinte e cinco reais e trinta e oito centavos	R\$ 1.928,88	um mil, novecentos e vinte e oito reais e oitenta e oito centavos
615	SUPOORTE PARA ALICATE	UND	10	INDUSBELLO	R\$ 101,50	cento e um reais e cinquenta centavos	R\$ 1.015,00	um mil e quinze reais
							R\$ 214.072,95	

duzentos e quatorze mil e setenta e dois reais e noventa e cinco centavos

R\$ 214.072,95

LOTE 09 - SAÚDE BUCAL COLETIVA

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QUANT.	MARCA	UNITÁRIO	EXTENSO UNITÁRIO	TOTAL	EXTENSO TOTAL
619	ABAIXADOR DE LÍNGUA. ESPATULADO DE MADEIRA DESCARTÁVEL - ESPECIFICAÇÃO: FORMA CONVENCIONAL COM EXTREMIDADES ARREDONDADAS COM 14 CM DE COMPRIMENTO. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA. PACOTE COM 100 UNIDADES.	PCT	170	THEOTO	R\$ 3,70	três reais e setenta centavos	R\$ 629,00	seiscentos e vinte e nove reais
620	BABADOR DESCARTÁVEL DE ALGODÃO. PACOTE COM 100 UNIDADES.	PCT	200	SS PLUS	R\$ 12,91	doze reais e noventa e um centavos	R\$ 2.582,00	dois mil, quinhentos e oitenta e dois reais
621	COTONETES COM HASTES INQUEBRÁVEIS E PONTAS DE ALGODÃO - ESPECIFICAÇÃO: NÃO SOLTAM FIAPOS, COM FIXAÇÃO SEGURA E HIGIÊNICA. COMPOSIÇÃO: HASTES DE POLIPROPILENO, ALGODÃO, HIDROXIETILCELULOSE, TRICLOSAN. CAIXA COM 150 UNIDADES.	PCT	8	YORK	R\$ 2,32	dois reais e trinta e dois centavos	R\$ 18,56	dezoito reais e cinquenta e seis centavos
622	CREME DENTAL INFANTIL 50G COM 1.100 PPM DE FLÚOR - ESPECIFICAÇÃO: SABOR MORANGO, UVA OU TUTTI FRUTTI	UND	9000	RAYMONDS	R\$ 1,04	um real e quatro centavos	R\$ 9.360,00	nove mil, trezentos e sessenta reais

Distrimédica Comércio de Produtos Médicos e Odontológicos Ltda.

Rua E, nº 58 | Loteamento dos Expedicionários II, Bairro: Dendê | Fone: (85) 3099.4959

CNPJ: 16.902.612/0001-00 | INS. ESTADUAL: 06.506198-5 | CEP: 60.714.705 | distrimedica@distrimedica.com.br

Distrimédica



623	CREME DENTAL 90G 1500 PPM DE FLUOR	UND	14000	RAYMONDS	R\$	1,29	um real e vinte e nove centavos	R\$	18.060,00	dezoito mil e sessenta reais
624	ESCOVA DENTAL - INFANTIL 15CM (28 TUFOS) - ESPECIFICAÇÃO: CERDAS MACIAS EM NYLON, COM 04 FILEIRAS DE TUFOS CONTENDO 28 TUFOS DE CERDAS, APARADAS UNIFORMEMENTE, PONTAS ARREDONDADAS, LISAS, SEM REBARBAS. CABO EM POLIPROPILENO, ANATÔMICO, RETO, QUE PERMITA CORRETA EMPUNHADURA. COMPRIMENTO: 15CM. CORES SORTIDAS. EMBALADAS EM SAQUINHO DE PLÁSTICO TIPO FLOW PACK LACRADO.	UND	45000	DENTAL K	R\$	0,58	cinquenta e oito centavos de real	R\$	26.100,00	vinte e seis mil e cem reais
625	ESCOVA DENTAL ADULTO 17CM (34 TUFOS) - ESPECIFICAÇÃO: CERDAS MACIAS EM NYLON, COM 04 FILEIRAS DE TUFOS CONTENDO 34 TUFOS DE CERDAS, APARADAS UNIFORMEMENTE, PONTAS ARREDONDADAS, LISAS, SEM REBARBAS. CABO EM POLIPROPILENO, ANATÔMICO, RETO, QUE PERMITA CORRETA EMPUNHADURA. COMPRIMENTO: 15CM. CORES SORTIDAS. EMBALADAS EM SAQUINHO DE PLÁSTICO TIPO FLOW PACK LACRADO.	UND	30000	DENTAL K	R\$	0,55	cinquenta e cinco centavos de real	R\$	16.500,00	dezesseis mil e quinhentos reais
626	ESCOVA BITUFO	UND	20	BITUFO	R\$	24,43	vinte e quatro reais e quarenta e três centavos	R\$	488,60	quatrocentos e oitenta e oito reais e sessenta centavos
627	ESCOVA DE ROBSON P/ CONTRA-ÂNGULO - USO ODONTOLÓGICO.	UND	600	PREVEN	R\$	1,44	um real e quarenta e quatro centavos	R\$	864,00	oitocentos e sessenta e quatro reais
628	ESCOVA UNITUFO	UND	20	POWERDENT	R\$	19,66	dezenove reais e sessenta e seis centavos	R\$	393,20	trezentos e noventa e três reais e vinte centavos
629	ESCOVAS INTERPROXIMAIS	UND	20	MORELLI	R\$	8,70	oito reais e setenta centavos	R\$	174,00	cento e setenta e quatro reais
630	ESCOVA DE AÇO PARA LIMPEZA DE BROCAS, COM CORPO PLÁSTICO - ESPECIFICAÇÃO: CAPA PROTETORA E MECANISMO RETRÁTIL.	UND	24	PREVEN	R\$	5,37	cinco reais e trinta e sete centavos	R\$	128,88	cento e vinte e oito reais e oitenta e oito centavos
631	FIO DENTAL - ENCERADO. APRESENTAÇÃO: ROLO COM 100 METROS	UND	860	HILLO	R\$	3,77	três reais e setenta e sete centavos	R\$	3.242,20	três mil, duzentos e quarenta e dois reais e vinte centavos
632	PROTETOR DE CERCAS - KIT COM 4 UNIDADES	KIT	3200	POWERCAP	R\$	5,08	cinco reais e oito centavos	R\$	16.256,00	dezesseis mil, duzentos e cinquenta e seis reais

noventa e quatro mil, setecentos e noventa e seis reais e quarenta e quatro centavos

R\$ 94.796,44

VALOR TOTAL DA PROPOSTA	R\$	1.364.882,29
um milhão, trezentos e sessenta e quatro mil, oitocentos e oitenta e dois reais e vinte e nove centavos		

VALIDADE DA PROPOSTA: 60(Sessenta) DIAS.
PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL

FORTALEZA-CE., 17 DE OUTUBRO DE 2018

Juêvir de Albuquerque Correia
Representante - CPF: 041.758.223-04
Distrimédica Com. de Prod.
Méd. e Odont. Ltda.

Distrimédica Comércio de Produtos Médicos e Odontológicos Ltda.

Rua E, nº 58 | Loteamento dos Expedicionários II, Bairro: Dendê | Fone: (85) 3099.4959

CNPJ: 16.902.612/0001-00 | INS. ESTADUAL: 06.506198-5 | CEP: 60.714.705 | distrimedica@distrimedica.com.br